INDICAÇÃO Nº 01186/2009
Solicita manutenção e construção de um vestiário no campo de futebol da Vila do Carmo, bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção e construção de um vestiário no campo de futebol da Vila do Carmo, bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar o bem-estar dos moradores, dando-lhes condições para a prática de esportes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02941/2009-451